МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖ:СТНО[ ОБIЦЕОБРЛЗОВА1ТЛЫ-fQ[ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ СТАIIИЦЫ ггмиггоьвгкои

ПРИКАЗ N2~P/

от Ol.09.2018r. СТ. Темиргоевская

Об утверждении Положения о сайте
и назначении ответственного

В целях обеспечения функционирования сайга гимназии
при к азы в а ю:

1. Утвердить Положение об официальном сайге гимназии.
2. Создать рабочую группу в составе администратора и координатора.
3. Назначить:

- администратором Черезова А.А. - учите.1Я информатики;
- координатором Дегтяреву С.В. - учителя истории и обшествознания:

4. Членам рабочей группы:
- ознакомиться со своими обязанностями;
- обновлять материалы на сайге не реже I раза в две недели.

5. Контроль оставляю за собой.

Ознакомлены:

n.П. Романенко
Директор МБОУ гим ия"'---_-.станицы Темиргоевской